様式第５号（第９条関係）
番　 　　 号

　　　 年 　月 　日

　島根県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
                                          法人等名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名
事業実績報告書
　　　　 年 　月 　日付け指令　第　　号で交付決定のあった　　　 年度島根県障がい児支援分野のICT導入モデル事業費（令和６年度補正予算分）補助金に係る事業実績について、下記のとおり関係書類を添えて報告します。
記
１　補助金実績額　　　　　金　　　　　　　　円
２　精算書　　　　　別紙（１）のとおり
３　実績報告書　　　　　別紙（２）のとおり
４　経費報告書　　　　　別紙（３）のとおり

- 1 -